
INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2026 
USKEN VANN OG AVLØP SA  

  
  

Tid: Torsdag 18.06.2025 kl 17.00-19.00  
Sted: Caverion, Vassbotnen 1, 4313 Sandnes, Bygg B, Møterom 3.etg.  

  
Til behandling:  

 
 

1 Velkommen 

2 Fortegnelse over fremmøtte medlemmer 

3 Valg av årsmøtereferent og med-underskriver av protokoll 

4 Godkjenning av innkalling 

5 Godkjenning av årsregnskap og styrets årsberetning 2025. 
Styrets beretning er vedlagt, og bes gjennomgås av den 
enkelte i forkant av møtet for eventuelle innspill 
(årsberetning blir ikke lest i plenum) 

6 Godtgjørelse til styret for 2026 

7 Orientering om drift 2025  

8 Budsjett for 2026, se vedlegg 

9 Årsavgift 2026, se vedlegg 

10 Innkommet sak: 

Forslag om å koble hele varmekabelnettet til Usken VA 

v/Tone Bjørnøy, se vedlegg 

11 Valg nye styremedlemmer, se vedlegg 

  

  

  

  
 

  



Vedlegg pkt. 8 
Budsjett for 2026 
 
Styrets forslag: 

  



Vedlegg pkt. 9 

Styrets forslag til årsavgift medlemmer 

 

Styret viser til tidligere årsmøters beslutning om utsettelse av årsavgift for UVA medlemmer. 

Utsettelse har vært begrunnet i gjenstående prosjektmidler samt inntekt fra nye tilkoblinger. 

Styret foreslo sist år en fortsatt utsettelse av innføring medlemsavgift med en anbefalt 

terskel på 500.000,- reserve. 

 

Ekstraordinære utgifter til drift, vedlikehold og reparasjoner på anlegg medfører at det ikke 

lenger anbefales å utsette innførelse av årsavgift. 

 

Styret foreslår følgende årsavgift: 

Medlemmer vann + avløp: 2500,- inkl. biokatalysator (1750+750) 

Medlemmer kun vann: 1000,-  

 

 

 

  



Vedlegg pkt. 10 

 

Innkommet sak: 

Forslag om å koble hele varmekabelnettet til Usken VA v/Tone Bjørnøy 

Hyttene er gjensidig avhengig av hverandre når det kommer til oppvarming av rør mellom 

hyttene. Varmekabler kan derfor ikke slås av i vinterperioden. 

Pr i dag kan ikke den enkelte hytte koble fra uten at det er risiko for frost i rør mellom 

hyttene. Forslagsstiller mener det ble forespeilet i prosjektet at vinterstengning ville være 

mulig. 

Forslag om at Usken VA kobler til, eventuelt legger nye varmekabler, uavhengig av den 

enkelte hytte. Usken VA holder da varmekabler til siste stikkledning. Ansvar og kostnader 

pålegges Usken VA for tilknytning og videre forbruk. 

 

Styrets innstilling: 

Sittende styre er ikke kjent med at det i prosjektering eller innledende fase, ble forespeilet at 

frakopling/vinterstenging verken er anbefalt eller uproblematisk. Tvert imot er det både av 

tidligere og sittende styre kommunisert og anbefalt at alle hytter solidarisk samarbeider om 

å holde strekk mellom hyttene på minimums varme gjennom vinteren. 

Det vises samtidig til at UVA kun er ansvarlig for hovedstrekkene. 

Styret kan ikke anbefale etablering av en løsning der samtlige strekk mellom hyttene skal 

kobles til, administreres og betales av UVA. Løsningen vil medføre mulig store driftsutgifter 

som må kreves inn fra medlemmene. I tillegg vil det medføre ytterligere arbeidsoppgaver og 

oppfølging fra styremedlemmer. 

 
 

  



Vedlegg pkt. 11 
Styrets forslag til valg av nytt styre 
 
Medlemmer oppfordres til å melde interesse for styreverv. Alle styremedlemmer er på valg. 
 
Styret ble sist år utvidet med et femte medlem for å ivareta kontinuitet samtidig som det var 
ønskelig med representant fra Usken Sør. 
 
Terje Tonning, representant fra Uskakalven, ønsker å fratre styret ved årsmøtet. Det er ikke 
nødvendig med et femte medlem dersom det ikke medfører at Uskakalven blir representert. 
Medlemmer fra Uskakalven oppfordres derfor særlig til å melde sin interesse.  
 
Dersom årsmøtet ønsker det, stiller gjensittende styre seg til disposisjon for ett ytterligere 
år. Ellers er det for øvrig naturlig med fratredelse etter ansiennitet. Styreverv i UVA bør gå på 
rundgang. 
 


